
ZARZĄDZENIE NR 95/2022 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi zmianami), 
Wójt Gminy Iława zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 1 800,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 89 287 703,33  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: dochody bieżące 
w wysokości  77 648 582,14 zł, dochody majątkowe w wysokości 11 639 121,19 zł. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1 800,00 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków 
wynosi 104 351 496,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące w wysokości 
75 976 650,25 zł, wydatki majątkowe w wysokości 28 374 846,00 zł. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2022 r., stanowią odpowiednio załączniki nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: D5AD7FF0-CF2F-4764-8504-7EF43AAA3342. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 541 548,79 539 748,79

Urzędy wojewódzkie 69 108,79 67 308,79

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 042,00 55 242,00

89 289 503,33 89 287 703,33

75011 -1 800,00

-1 800,00

Razem: -1 800,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 95/2022 Wójta Gminy Iława z dnia 30 grudnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

-1 800,00

Dochody budżetu Gminy Iława w 2022 r. 

Id: D5AD7FF0-CF2F-4764-8504-7EF43AAA3342. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 860 624,33 6 858 824,33

Urzędy wojewódzkie 68 518,79 66 718,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 469,64 54 669,64

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 498 518,54 5 498 518,54

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 235 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 69 000,00 67 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 014 916,99 2 014 916,99

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 283 161,60 1 283 161,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 973,93 106 273,93

4300 Zakup usług pozostałych 119 102,67 125 802,67

104 353 296,25 104 351 496,25

6 700,00

Razem: -1 800,00

0,00

92109 0,00

-6 700,00

5 000,00

-3 000,00

-2 000,00

75011 -1 800,00

-1 800,00

75023 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 95/2022 Wójta Gminy Iława z dnia 30 grudnia 2022 r.        

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2022 r. 

Rozdział Zmiana

-1 800,00

Id: D5AD7FF0-CF2F-4764-8504-7EF43AAA3342. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 57 042,00 55 242,00

Urzędy wojewódzkie 57 042,00 55 242,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 042,00 55 242,00

16 709 160,35 16 707 360,35

75011 -1 800,00

-1 800,00

Razem: -1 800,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 95/2022 Wójta Gminy Iława z dnia 30 grudnia 2022 r.        

Rozdział Zmiana

-1 800,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Id: D5AD7FF0-CF2F-4764-8504-7EF43AAA3342. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 57 042,00 55 242,00

Urzędy wojewódzkie 57 042,00 55 242,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 469,64 54 669,64

16 709 160,35 16 707 360,35

75011 -1 800,00

-1 800,00

Razem: -1 800,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 95/2022 Wójta Gminy Iława z dnia 30 grudnia 2022 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Rozdział Zmiana

-1 800,00

Id: D5AD7FF0-CF2F-4764-8504-7EF43AAA3342. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z: 

1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 536/2022 z dnia 27 grudnia 2022 r.,  

 

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z: 

1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 536/2022 z dnia 27 grudnia 2022 r.,  

2. koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki realizowane przez Urząd Gminy w Iławie. 

 

Id: D5AD7FF0-CF2F-4764-8504-7EF43AAA3342. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zał. nr 1
	Zalacznik 2 Zał. nr 2
	Zalacznik 3 Zał. nr 3
	Zalacznik 4 Zał. nr. 4
	Uzasadnienie



